até que seja encontrada alguma que contemple todos os requisitos do edital.

c) Após a realização do referido teste o fornecedor deverá recolher a amostra.

Marca: CR Energia 

Modelo: KSB 1500BS

UNIDADE/QUANTIDADE  80 (oitenta) unidades

VALOR UNITÁRIO   R$ 855,00 (oitocentos e cinquenta e cinco reais)

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata.

3. DO ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)

3.1. O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ será o órgão gerenciador;

3.2. Não há participantes neste Registro de Preços.

[...]

01.590.728/0009-30, 
apresenta PROPOSTA COMERCIAL para fornecimento de equipamentos de informática, na forma e condições 
abaixo:  

ITEM DESCRIÇÃO - MARCA/MODELO QTD/UND VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

03 Nobreak 1500Va CR Energia KSB 1500BS 80/Und R$ 855,00 R$ 68.400,00 

VALOR TOTAL R$ 68.400,00 (SESSENTA E OITO MIL, QUATROCENTOS REAIS). 

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS  

ITEM 03: No-break 1500VA.Configurações obrigatórias: potência: 1500VA; Tensão de Entrada: 115V/220V Bivolt 
automático; Faixa de variação de rede para entrada de 115V: 91V – 140V, dentro dessa faixa o no-break operará